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Søknad om prosjektstøtte til Fargespill / Flere Farger 
 
 

 

 

Navn og roller på prosjektmedarbeidere/teamet samt årsverk: 
Eirik Utne – prosjektansvarleg 
Nina Randal – Prosjektleiar  
Kristine Fluge – kunstarleg ansvarleg 
Prosjektgruppe: 
Kunstnarleg leiar Kristine Fluge 
Integreringskonsulent Marita Systaddal-Johansen 
Kulturskulerektor Camilla Søderstrøm Tvedt 
Produksjonsgruppe: 
Prosjektleiar 
Kunstnarleg leiar 
Prosjektmedarbeidar Kamilla Strømboe Dale 
Kulturskulen/musikalsk Bjørn Schille 
Frivillige organisasjonar (nordhordland Røde kors) 
Med fleire 
 
Dagleg leiar ved Meland frivilligsentral er prosjektleiar og bruker delar av si stilling til oppgåva. Kor 
mykje dette utgjer i årsverk er vanskeleg å berekne. Men i periodar utgjer nok dette 50 % av 
stillinga.  
I perioden 1.04. – 31.21.19 Er Kamilla Strømboe Dale ansatt i 20 % stilling. Stillinga er knytt til 
prosjektet Fleire fargar Meland. 
Kunstnarleg leiar har kontrakt og avtalt honorar for arbeidet knytt til produksjonen, sjå vedlegg. 
2 lærarar i Meland kulturskule er knytt til prosjektet og har oppgåver knytt til det musikalske. 
I tillegg kjem musikarar vi må leige inn, lyd og scenefolk etc. 
 

Søkers navn: Meland frivilligsentral 

Organisasjonsnummer: 951549770 

Postadresse: Havnevegen 41 A 

Postnr.: 5918  Poststed: Frekhaug 

E-postadresse: nina.randal@meland.kommune.no 

Webadresse: https://www.facebook.com/meland.frivilligsentral/ 

Telefon: 56 17 10 66 409 06 548 

Kontonummer:  1503 18 83722 

Kontaktperson/prosjektleder: Nina Randal 

E-postadresse: nina.randal@meland.kommune.no 

Telefon: 56 17 10 66 / 409 06 548 

Prosjektets navn: Fleire fargar Meland 

Søknadssum: 80 000,- 



Side 2 

Beskrivelse av prosjektet; hvordan sikre rekruttering, presisering av hvordan midlene skal brukes 
(ca. 2500 tegn): 
Fleire fargar Meland byggjer på konseptet og pedagogikke til Fargespill gjennom lisensavtale med 
Fargespill. Prosjektet er forankra i tenesteområdet kultur, Meland kommune ved Meland 
frivilligsentral. 
Fleire fargar Meland skal ha premiere på «Meieriet Frekhaug» i oktober/november 2019. Meieriet 
blir eit lokalt kulturhus som skal stå ferdig til premieren. Vi innvier kulturhuset med Fleire fargar 
Meland. 
Gjennom tett samarbeid med kulturskulen og integreringstenesta i kommunen sikrar vi rekruttering 
av barn og vaksne som vil vera med å bidra. Vi inviterte alle flyktningefamiliar til møte der fleire 
meldte seg som deltakarar og som bidragsytarar til prosjektet. Vi hadde ein dag i vinterferien med 
vaksne flyktningar der vi informerte om prosjektet. Kunstnarleg leiar har besøkt alle grunnskulane i 
kommunen og hatt «ein time» med elevar med bakgrunn frå andre land. Ho har besøkt 
innføringsklasse på Knarvik vgs, og skal besøke vaksenopplæringa på Knarvik for å møte 
ungdommar. 
 
Midlane vi søkjer om er meint brukt til honorar til musikarar som vi må leige inn. Musikalsk skal 
framsyniga ha høg kvalitet og profesjonelle musikarar. 
 
 

Aktiviteter og framdriftsplan (ca.2000 tegn) : 
 

November 2018 Kurs i Fargspill sin metodikk og pedagogikk 

Januar / februar / mars / april Innsamling av musikalsk materiale gjennom 
besøk på skular, treff med  flyktningefamiliar. 
Informasjon om prosjektet til foreldre. 
Møter mellom kunstnarleg leiar, prosjektleiar 
og prosjektmedarbeidar. 
Rekruttere barn og ungdom. 
Rekruttere frivillige vaksne ressurspersonar . 
 

April / mai / juni Utvelging / Bearbeiding av innsamla musikalsk 
materiale. Produksjonsmøter. 
Møte med ressurspersonar i høve instruksjon, 
logistikk m.m. 
Kontrakt med musikarar. 
Kontrakt med ansvarleg for lyd / lys  
Avklaring av oppgåver for Unge arrangører / 
UngMeland 
Søknader om eksterne midlar 

august / september / oktober Delprøver, Fellesprøver. 
Produksjonsmøter 
Marknadsføring 
Premiere og framsyningar.  

 
 
 

Budsjett og finansieringsplan (sendes i eget vedlegg): 
 
 
 
 



Side 3 

Evt. annet: 
 
Vedlagt følger prosjektmandatet som er godkjent av rådmannen i Meland kommune. Som de ser er 
prosjektet blitt forskyva. Det er fordi rehabiliteringa av Meieriet der framsyninga skal vera er blitt 
utsett. Arbeidet er no i gong og Meieriet skal stå ferdig i oktober 2019. 
Sjå lenke: https://www.facebook.com/meierietfrekhaug/  (sjå filmsnutt der tittelen er «dei 

pønskar på noko…… 😊) 
 

Vedlegg: 

Antall vedlegg til søknaden: 1 
 

https://www.facebook.com/meierietfrekhaug/

